

Tonaxinum Forte + Melatonina na noc 60 tabl.



Cena: 51,86 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent/ Dystrybutor	NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Wskazania Tonaxinum Forte + Melatonina na noc jest suplementem diety, który za sprawą swych starannie dobranych składników ułatwia zasypianie i wspomaga fizjologiczny sen bez efektu porannego zmęczenia. Kojąc nerwy i ułatwiając wyciszenie organizmu przed snem ogranicza nocne budzenie się. **Właściwości** Tonaxinum Forte + Melatonina na noc zawiera ekstrakty roślinne, które słyną ze swego dobroczynnego wpływu na dobowy rytm snu i czuwania, dzięki czemu wspomaga prawidłowy proces zasypiania oraz fizjologiczny sen. Zastosowana w nim melatonina to składnik, który pomaga w skróceniu czasu wymaganego do zaśnięcia, jak również sprzyja łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej. Ekstrakt z szyszek chmielu działa wspomagająco na utrzymanie korzystnego ciśnienia tętniczego krwi, optymalnego poziomu pobudzenia nerwowego i właściwego rytmu serca. Ekstrakt wykazuje pozytywny wpływ na czynności kory mózgowej i poziom wrażliwości ośrodków nerwowych w rdzeniu przedłużonym oraz rdzeniu kręgowym. Cechuje go także korzystny wpływ na przenoszenie bodźców w mózgu. Ekstrakt z kory magnolii przyczynia się do utrzymania dobrego samopoczucia psychicznego. Ekstrakt z liści melisy pozwala się zrelaksować przed zaśnięciem. Wspomaga regularne bicie serca oraz intensyfikuje oddziaływanie ekstraktu z chmielu. Honokiol zaś jest silnym antyoksydantem, który pozwala na zachowanie pozytywnego nastroju emocjonalnego i zapewnia stan relaksacyjny organizmu ułatwiający zasypianie. Honokiol dobroczynnie oddziałuje na aktywność neurotransmitterów w mózgu i związane z nimi procesy enzymatyczne. Wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego, a także sprzyja utrzymaniu prawidłowego poziomu kortyzolu – tzw. „hormonu stresu”. **Skład** ekstrakt z szyszek chmielu (*Humuli lupuli* L.), ekstrakt z kory magnolii (*Magnolia officinalis*) zawierający 2% honokiolu, substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z ziela melisy (*Melissa officinalis* L.) standaryzowany na 8% polifenoli, substancja wypełniająca - sól sodowa karboskymetylocelulozy, substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik - dwutlenek tytanu, substancja glazurująca - glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, substancje glazurujące - poliwinylpolidon i guma arabska, melatonina, barwnik - błękit patentowy V, substancja przeciwzbrylająca - kwasy tłuszczowe